Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Zátky se závitem
ZÁTKA AG IMBUS MS/VS - Mosazná, kulatá hlava, vnější závit G
(BSPP)
Kód produktu: 32385
Pracovní teplota: -30°C až +70°C /+250°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Médium: tlakový vzduch
Použití produktu: Ucpávka otvoru s palcovým závitem
Zkrácená poznámka: Omezení provozní teploty je vázáno
typem těsnění
V případě nižší varianty s galvanicky pokoveným povrchem
jde o řadu ZN, položka obsahuje O-kroužek
Varianty zboží
Objednací kód Vnější
závit
Provozní
tlak
O-
kroužek
Materiál Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
VS-14MS-183 G 1/4" 16 bar -- Mosaz 0,035 kg 1 ks 19,00 Kč
VS-38MS-183 G 3/8" 16 bar -- Mosaz 0,035 kg 1 ks 23,00 Kč
VS-12MS-183 G 1/2" 16 bar -- Mosaz 0,04 kg 1 ks 35,00 Kč
VS-34MS-183 G 3/4" 16 bar -- Mosaz 0,075 kg 1 ks 99,00 Kč
VS-10MS-183 G 1" 16 bar -- Mosaz 0,12 kg 1 ks 123,00 Kč
VS-20MS-183 G 2" 16 bar -- Mosaz 0,45 kg 1 ks 695,00 Kč
VS-14MS/ZN-183 G 1/4" 16 bar NBR Niklovaná mosaz 0,035 kg 1 ks 15,00 Kč
VS-38MS/ZN-183 G 3/8" 16 bar NBR Niklovaná mosaz 0,018 kg 1 ks 20,00 Kč
VS-12MS/ZN-183 G 1/2" 16 bar NBR Niklovaná mosaz 0,029 kg 1 ks 34,00 Kč
VS-34MS/ZN-183 G 3/4" 16 bar NBR Niklovaná mosaz 0,075 kg 1 ks 111,00 Kč
VS-10MS/ZN-183 G 1" 16 bar NBR Niklovaná mosaz 0,12 kg 1 ks 156,00 Kč